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فرماندار ویژه شهرستان ری: نهضت امام خمینی «ره» احیای دین در عرصه اجتماع و
سیاست بود

فرماندار ویژه شهرستان ری در آیین گرامیداشت واقعه تاریخی ۱۹ بهمن در شهرری، گفت: نهضت امام خمینی «ره» یکی

از عمیقترین و اثرگذارترین حرکتهای دینی، ملی و سیاسی در تاریخ معاصر جهان است که با تکیه بر ایمان مردم و

اسلام ناب به پیروزی رسید.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، همزمان با سالروز تشرف تاریخی رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی «ره» به شهرری و زیارت آستان مطهر حضرت

عبدالعظیم الحسنی «ع» در ۱۹ بهمن ماه سال ۱۳۵۷، ظهر امروز مراسم گرامیداشتی باحضور جمعی از زائرین و مجاورین و مسئولین شهرستان ری در آستان مطهر سیدالکریم «ع»

برگزار شد.

در این مراسم که همراه با اقامه نماز ظهر و عصر به امامت حجت الاسلام والمسلمین سیدعلی شاهچراغی امام جمعه شهرری برگزار شد، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و

فرماندار ویژه شهرستان ری بعنوان سخنران دقایقی را در جمع نمازگزاران به تشریح مبانی نهضت اسلامی و مبارزات سیاسی، اجتماعی و فرهنگی حضرت امام خمینی «ره» در

آستانه پیروزی انقلاب اسلامی در سال ۵۷ پرداخت.

فرماندار ویژه شهرستان ری در ابتدای سخنان خود با اشاره به واقعه تاریخی ۱۹ بهمن در تاریخ پربار انقلاب اسلامی در شهرری، گفت: امروز، روز گرامیداشت خاطره پیشکسوتان

انقلاب اسلامی و یادآور یکی از مقاطع مهم تاریخ این نهضت الهی است؛ روزی که جوانان و نیروهای مؤمن کشور، با آگاهی و شناخت عمیق از آرمان های انقلاب، مسیر حق طلبی

و دفاع از ارزش ها را برگزیدند.

سلیمان پور با اشاره به واقعه تاریخی ۱۹ بهمن ۱۳۵۷ گفت: در زمانی که هنوز پیروزی انقلاب اسلامی قطعی نشده بود و خطرات و تهدیدهای فراوانی وجود داشت، نیروهای ارتش

با تکیه بر فطرت الهی و حق جوی خود، به دیدار امام راحل شتافتند و با ایشان عهد بستند که در مسیر اعتلای نظام اسلامی و دفاع از ملت ایران ثابت قدم باشند.

وی با بیان اینکه نهضت امام خمینی «ره» یکی از عمیق ترین و تأثیرگذارترین حرکت های دینی، ملی و سیاسی در تاریخ معاصر جهان است، افزود: این نهضت از متن مردم و با

تکیه بر باورهای عمیق دینی، اسلام ناب محمدی «ص»، روشنگری حوزه های علمیه و ایستادگی و فداکاری ملت ایران شکل گرفت و زمینه ساز تشکیل حکومت اسلامی و استقرار

نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران شد.

معاون استاندار تهران تأکید کرد: انقلاب اسلامی صرفاً یک انقلاب سیاسی نبود، بلکه تحولی بنیادین در حوزه اندیشه، اخلاق و احیای فرهنگ دین مبین اسلام به شمار می رود. از

منظر اعتقادی، امام خمینی «ره» با نفی اندیشه جدایی دین از سیاست، اسلام را به عنوان دینی جامع معرفی کرد که توانایی هدایت فردی و اداره جامعه را توأمان داراست.

مقام عالی دولت در شهرستان ری تصریح کرد: امام راحل حکومت را ابزاری برای تحقق عدالت الهی می دانست و بر همین اساس، نظریه ولایت فقیه را از دل فقه پویای شیعه

استخراج و الگویی نوین از حکومت دینی را به جهانیان ارائه کرد.

سلیمان پور در ادامه با اشاره به تشرف تاریخی امام خمینی «ره» به آستان مطهر حضرت عبدالعظیم الحسنی «ره» گفت: این آستان مقدس در طول تاریخ صرفاً یک مکان زیارتی

نبوده، بلکه همواره کانونی برای ترویج معارف اهل بیت «ع» و مقاومت دینی به شمار آمده است. حضور امام راحل در این مکان مقدس، هم بُعد معنوی و فردی داشت و هم پیام

سیاسی و اجتماعی روشنی را به همراه داشت.

وی افزود: امام خمینی «ره» با این تشرف، نهضت اسلامی را به سنت مبارزه، ولایت مداری و حق طلبی اهل بیت «ع» پیوند زد و نشان داد که انقلاب اسلامی ریشه در همان

مسیر نورانی دارد. این حضور، پس از سال ها تبعید و رنج، برای امام راحل پناهگاهی روحی و مایه آرامش قلبی در میهن اسلامی بود.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان خاطرنشان کرد: مساجد، امامزادگان و حسینیه ها همواره مراکز ترویج ارزش های الهی و دینی بوده اند و امروز نیز وظیفه همه ماست که در

مسیر خدمت به مردم، پاسداری از آرمان های انقلاب و تحقق وعده الهی مبنی بر پیروزی جبهه مؤمنان گام برداریم.
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